&'G' Reformierte
.7 Kirche Reinach-Leimbach

PH-4 - Praktikum

Schuljahr 2024-2025 7./ 8. Klasse

Mithilfe bei Gemeindeanldassen

Koordination: Barbara Eichenberger, 076 761 81 09, barbara.eichenberger@ref-reinach.ch
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Zeit

14.00-17.00
10.45-13.00

17.00-19.00

Was

Einrichten flr Suppen-Zmittag
Mithilfe beim Suppen-Zmittag

Einrichten flir Spaghetti-Zmittag

(Fr.18.10.24 ab 11.45 Spaghetti-Zmittag im KGH)

09.30-12.00
10.45-13.00

13.30-16.30
09.00-16.00
14.00-18.00
14.00-18.00
14.00-18.00
14.00-19.30

09.00-15.00

17.00-20.00

09.30-12.00
10.30-13.00

09.00-13.00

17.00-19.00

Einrichten Chilekafi Ewigkeits-So
Mithilfe beim Chilekafi KGH

Einrichten Kerzenziehen

Mithilfe Kerzenziehen

Mithilfe Kerzenziehen

Mithilfe Kerzenziehen

Mithilfe Kerzenziehen
Mithilfe/Aufraumen Kerzenziehen

Mithilfe beim Bazar

Adventsfenster Mithilfe Bewirtung

Einrichten Benefiz Brunch HEKS
Mithilfe Benefiz Brunch HEKS

Aktionstag HEKS - Verkaufsstand

Einrichten Wahen-Zmittag

(Fr. 28.3.2025 ab 11.45 Wahen-Zmittag im KGH)

14.00-17.00
14.00-17.00
09.30-16.30
14.00-17.00
16.00-21.00

Mithilfe Ferienplausch
Mithilfe Ferienplausch
Ausflug Ferienplausch
Mithilfe Ferienplausch
Mithilfe Abschlussabend



